证券代码: 002389 证券简称: 航天彩虹 公告编号: 2020-007

航天彩虹无人机股份有限公司

关于政府有偿收回全资子公司国有土地使用权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年12月24日, 航天彩虹无人机股份有限公司(以下简称"公司") 召开了第五届董事会第十一次会议,审议通过了《关于政府拟有偿收回全 资子公司国有土地使用权的议案》。同意公司之全资子公司彩虹无人机科 技有限公司(以下简称"彩虹公司")与台州湾循环经济产业集聚区管理 委员会(以下简称"集聚区管委会")签署协议,由集聚区管委会对彩虹 公司名下三宗位于台州湾循环经济产业集聚区合计229621㎡的土地使用 权及该地块面积范围内的建筑物、附着物等一切设施进行协商收回。

具体内容详见2019年12月25日披露于《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的公告《关于政府拟有偿收回全资子公司国有土地使用权的公告》(公告编号: 2019-059)。

近日,公司收到彩虹公司通知,彩虹公司就政府有偿收回上述国有土地使用权事项已与集聚区管委会签署了《国有土地使用权收回协议书》(以下简称"协议"),现将有关情况公告如下:

一、协议内容

(一) 地块基本情况及交易价格

- 1、宗地位置:台州湾循环经济产业集聚区聚贤路以东、聚洋大道以西、蓬北大道以南、海豪路以北三宗土地
 - 2、宗地面积: 229621m²
 - 3、宗地用途:工业用地
 - 4、价格: 人民币 80,910,000.00 元
 - (二)标的物交付及款项支付

本协议签订后 15 天内,彩虹公司向集聚区管委会交付土地,集聚区管委会在土地交付后且在本协议签订之日起 2 个月内向彩虹公司支付人民币壹仟万元整,剩余款项将于 2020 年 4 月 30 日前付清。

二、备查文件目录

1、《国有土地使用权收回协议书》

特此公告。

航天彩虹无人机股份有限公司董事会 二〇二〇年三月十六日

